ESTADO DO RIO DE JANEIRO
I 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 086/2011

JOSÉ LUIS ANCHITE, Prefeito Municipal de Barra do Piral, Estado
do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuicöes legais e considerando a Lei
Municipal n° 701, de 01 de outubro de 2002.

Considerando o Memorando n° 070/2011 - SMTDE;

Considerando as mudanças ocorridas na Comissão Especial
Municipal de Avaliacao;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear a Comissão Especial Municipal de Avaliaçao -
CEMA, criada pela Lei Municipal n° 701 de 01 de outubro de 2002 que fica
constitulda, dos membros a seguir relacionados:

1. Roberto Monzo Fliho, que a presidirá, representando a
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento
Econômico;

2. Paulo Roberto Costa de Oliveira, representando a Secretaria
Municipal de Planejamento;

3. João Augusto Guelpelli Coelho da Silva, representando a
Secretaria Municipal de Fazenda; e

4. Carlos Tadeu Alves de Miranda representando a
Procuradoria Geral do Municipio.

Art. 2 0  - Os atos emanados pelos membros dos Decretos n°
023/2005, 051/2005, 044/2009 e 101/2010 refletem seus efeitos "ex tunc" a data
do presente instrumento.

Art. 3 0- Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário, em especial os Decretos mencionados no
artigo 2°.

GABINETE DO PREFEITO, 15 DE AGOSTO DE 2011.

4 L1J'idH ME'
,4V,

/ Prefeito Municipal

Travessa Assumpcâo, 69 - Centro - CEP: 27123-080 - TEL: 2442-4027 Rarnal
www.harradopirai.ri.gov.br  E-mail: sec.zoverno(2ipmhp.rj.gov.br